
Додаток 1

до Національного положення (стандарту)

бухгалтерського обліку

1 "Загальні вимого до фінансової звітності"

2017 03 31

               за ЄДРПОУ

Територія: Україна                                                                                                          за КОАТУУ

Організаційно-правова форма господарювання:                                                                                                                    за КОПФГ

Вид  еконономiчноi  дiяльностi:                  за КВЕД

Середня кількість працівників
1

45

Адреса, телефон

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):

за положеннями (стандартами)бухгалтерського обліку

за міжнародними стандартами фінансової звітності

Форма №1 Код за ДКУД

Код  На початок   

pядка звiтного періоду 

2      3

1000 185

1001 263

1002 78

1005

1010 1880

1011 2705

1012 825

1015 0

1016

1017

1020 0

1021

1022

1030

1035

1040

1045

1090

1095 2065

1100 36

1101 36

1102

1103

1104

1110

1125

1130

1135

1136

1145

1155 13

1160

1165 300

1166

1167 300

1170 15

1190 4

1195 368

1200

1300 2433

713

2711

377

377

292

1998

35

35

9

Установа: Харківська експедиція

Актив

Одиниця виміру : тис.грн. без десяткового знака (окрім розділу IV Звіту про фінансові 

результати (Звіту про сукупний дохід) (форма №2), грошові показники якого наводяться в 

гривнях з копійками)

02.02.0

на 30 червня 2017 року 

                Баланс (Звіт про фінансовий стан)                      

855

97

1832

2687

КОДИ

00968664

6325158200

31

                         Дата (рік, місяць, число)

V

1

I. Необоротні активи

На кiнець

1801001

звiтного періоду

4

накопичена амортизація довгострокових біологічних активів

Довгостроковi фiнансовi iнвестицiї:                                                                                                          

якi облiковуються за методом участi в капiталi інших підприємств  

0

0

     знос

Інвестиційна нерухомість

первісна вартість інвестиційної нерухомості

знос інвестиційної нерухмості

Довгостроковi біологічні активи

первісна вартість довгострокових біологічних активів

Нематерiальнi активи

     первiсна вартiсть

    накопичена амортизація

Незавершені капітальні інвестиції

Основнi засоби

     первiсна вартiсть

Запаси

у тому числі: Виробничі запаси

Незавершене виробництво

Готова продукцiя

Товари

Поточнi біологічні активи

iншi фiнансовi iнвестицiї

Довгострокова дебiторська заборгованiсть

Вiдстроченi податковi активи

Iншi необоротнi активи

Усього за роздiлом I

II. Оборотні активи

Iнша поточна дебiторська заборгованiсть

Поточнi фiнансовi iнвестицiї

Грошi та їх еквiваленти

у тому числі: Готівка

Рахунки в банках

Витрати майбутніх періодів

Дебiторська заборгованiсть за продукцію, товари, роботи, послуги

Дебiторська заборгованiсть за розрахунками:                                                       

за виданими авансами

     з бюджетом

у тому числі з податку на прибуток

Дебіторська заборгованість за розрахунками із внутрішніх розрахунків 

176

263

Iншi оборотнi активи

Усього за роздiлом II

IІІ. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття

Б А Л А Н С



Код  На початок   

pядка звiтного періоду         звiтного періоду

2      3

1400 426

1405

1410 1180

1415 2

1420 655

1425

1430

1495 2263

1500

1510

1515

1520

1525

1595

1600

1610

1615

1620 64

1621 7

1625 1

1630

1635 57

1645

1660

1665

1690 48

1695 170

1700

1900 2433

Керівник __________
(підпис)

Бухгалтер __________
(підпис)

____________________

(прізвище, ініціали)

Жигалова Н.П.
(прізвище, ініціали)

446

2711

Гриневич В.І.

1

354

1180

2

657

На кiнець

4

426

2265

виконавчої влади, що реалузує державну полутику у сфері статистики.

1
 Визначається в порядку, встановленому центральним органом 

Інші поточні зобов'язання

Усього за роздiлом IІІ

ІV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними 

для продажу, та групами вибуття

Поточна кредиторська заборгованiсть iз внутрiшнiх розрахункiв

Поточні забезпечення

Доходи майбутніх періодів

товари, роботи, послуги

Неоплачений капiтал

Вилучений капiтал

Усього за роздiлом I

II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення

розрахунками з бюджетом

у тому числі з податку на прибуток

Вiдстроченi податковi зобов'язання

Довгостроковi кредити банкiв

Iншi довгостроковi зобов'язання

Довгостроковi забезпечення

91

Б А Л А Н С

розрахунками зi cтрахування

Усього за роздiлом II

IІІ. Поточні зобов'язання і забезпечення

Короткостроковi кредити банкiв

Поточна кредиторська заборгованiсть за:                                                                              

довгостроковими зобов'язаннями

розрахунками з оплати працi

одержаними авансами

Цiльове фiнансування

I. Власний капітал

Зареєстрований (пайовий) капiтал

Капітал у дооцінках

Додатковий капiтал

Резервний капiтал

Нерозподiлений прибуток (непокритий збиток)

1

Пасив


